
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ № 2
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями^ 
осуществляющими^ооразовательную деятельность, при министерстве 

образования Ставропольского края

22 марта 2018 г. . г. Ставрополь

По второму вопросу «Об утверждении плана мероприятий Обществен­
ного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществле­
ния образовательной деятельности организациями, осуществляющими образо­
вательную деятельность, при министерстве образования Ставропольского края
на 2018 год»

Заслушав и обсудив информацию Братусиной Валентины Алексеевны, 
председателя Общественного совета по проведению независимой оценки каче­
ства условий осуществления образовательной деятельности организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность, при министерстве образова­
ния Ставропольского края, Общественный совет в целом одобрил план меро­
приятий Общественного совета по проведению независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности организациями, осу­
ществляющими образовательную деятельность, при министерстве образования 
Ставропольского края на 2018 год.

Общественный совет решил:
1. Утвердить план мероприятий Общественного совета по проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной дея­
тельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, 
при министерстве образования Ставропольского края на 2018 год (приложе­
ние).

Председатель Общественного совета
по проведению независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности
организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, [г'— _
при министерстве образования ^ ■ 'т =Тс:> 0 * /
Ставропольского края В.А.Братусина


